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گروه سرمایه گذاری سایپا

سرمایه گذاری غدیر

سرمایه گذاری پارسیان

سرمایه گذاری گروه توسعه ملی

گروه مالی صبا تأمین

سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات

گروه مالی بانک مسکن

گروه مدیریت سرمایه گذاری امید

سرمایه گذاری پارس آریان

گروه سرمایه گذاری البرز

گروه ارزش آفرینان پاسارگاد

توسعه سرمایه و صنعت غدیر

سرمایه گذاری تأمین اجتماعی

سرمایه گذاری دارویی تأمین

گروه بهمن

گروه سرمایه گذاری تدبیر

سرمایه گذاری ملی ایران

سرمایه گذاری صنعت نفت

سرمایه گذاری اهداف

سرمایه گذاری گروه صنعتی رنا

سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی

سرمایه گذاری سمند

سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری

سرمایه گذاری ایران

گروه مالی مهر اقتصاد

گروه سرمایه گذاری کارکنان سایپا

گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو
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10101701430

10103808813
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10102695661

10101154437

10103236612

10101863528

10103511827

10101800682
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1386/12/01
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1387/03/29

1387/05/02

1389/02/08

1389/02/16

1390/10/06

1391/05/17

1391/12/26
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گروه مالی ملت

گروه سرمایه گذاری امیر

گروه سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران

گروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس

سرمایه گذاری نیرو

مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا

توسعه انرژی تجارت آسیا

هلدینگ سرآمد

گروه مالی شهر

گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران

گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند

گروه مالی کیان

گروه توسعه فراگیر فولاد خوزستان

گروه مالی پارسیان

گروه اقتصاد حکمت ایرانیان

گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا

سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان

توسعه صنایع بهشهر

مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر

سرمایه گذاری شفا دارو

گروه سرمایه گذاری و مدیریت مالی میلاد شهر

صنایع پتروشیمی خلیج فارس

گروه خدمات بازار سرمایه کاریزما

سرمایه گذاری گروه صنعتی رازی

گروه سرمایه گذاری مسکن

گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی کشوری

اقتصادی و خودکفائی آزادگان
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10102593454
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شرکت مادر )هلدینگ(
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شرکت مادر )هلدینگ(

شرکت مادر )هلدینگ(

شرکت مادر )هلدینگ(

شرکت مادر )هلدینگ(

سرمایه گذاری پایا تدبیر پارسا

گروه توسعه هنر ایران

گروه مدیریت نیروگاهی ایرانیان مپنا

مالی و سرمایه گذاری پیشرو ایران

گروه خدمات بازار سرمایه آرمان آتی

سرمایه گذاری آتیه مداران

مدیریت انرژی امید تابان هور

گروه مالی گسترش سرمایه کیان

گروه مالی توسعه تعاون

سرمایه گذاری توسعه و عمران استان کرمان

گروه مالی مهرگان تأمین پارس

تجلی توسعه معادن و فلزات

سرمایه گذاری توکا فولاد

گروه پتروشیمی تابان فردا

گروه خدمات بازار سرمایه گنجینه پارت

گروه خدمات بازار سرمایه مفید

گروه مالی نماد غدیر

گروه مالی رایا نیکان

گروه مالی داتام

گروه مالی پیشگامان کارآمد

گروه خدمات بازار سرمایه پاداش

سرمایه گذاری رشد خواهان جوان

گروه خدمات بازار سرمایه آبان

گروه خدمات بازار سرمایه پاسارگاد
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14005091226

10860555136

10103460290

10320826260

10260272518

10103804104

14011039863

14007297814

10320898341

10320544118

10320199217

14006854208

14012858741

10102955736
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14013110770
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